Председателю ЗАЯВЛЕНИЕ
«___» ___________ 2024г.

ОО «Союз юных педагогов»
Машею Никите Александровичу
от _________________________ ___________________________
Дата рождения: _____________
Проживающего (-ей) по адресу:
____________________________________________________________________________________
тел.: +375___________________
e-mail: _____________________

	Прошу выдать мне _________________________________________
________________________________________________ новый членский билет в связи с: утерей / хищением / недостоверными данными
					     (нужное подчеркнуть)

	(и. о. фамилия)

	(подпись)

image1.png